
THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   

Nr. VO-Teil AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein Bestanden Nicht Bestanden

1 A 50w Gabriele Pelosi 34873 Brave K-009337 HSVRM / PSSV Hanau X
2 B 61w Güzün Langner 49233 Bernardo Rufus vom Annweilerer Tal K-011419 HSVRM / PSSV Hanau X
3 B 50w Gabriele Pelosi 34873 Brave K-009337 HSVRM / PSSV Hanau X

VORPRÜFUNG THS (Anzahl: 3) AUSWERTUNG

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:09 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: THS-VO
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THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   

AUSWERTUNG
Nr. GL AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein Start Ziel Laufzeit

4 GL2 35w 2 Anita Kostka 47101 Bela B K-011316 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 00:00:00 00:06:59 00:06:59
5 GL2 61m 2 Helmut Piehler 19860 Bernardo Rufus vom Annweilerer Tal K-011419 HSVRM / PSSV Hanau 00:00:00 00:11:01 00:11:01
6 GL2 35m 1 Ronald Barnsteiner 50642 Loki K-0011315 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 00:00:00 00:06:37 00:06:37
7 GL2 35m 3 Thomas Hahn 28691 Bailey K-009589 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 00:00:00 00:07:16 00:07:16
8 GL2 35m Tobias Wermann 45962 Paula K-009393 HSVRM / HSF Lahn-Ohm abgesagt Krank

9 GL2 61m 1 Albert Spamer 27366 Snorre K/006534 HSVRM / VPS Neu-Isenburg 00:07:20 00:07:20
10 GL2 35w 1 Anita Kostka 47101 Smudo K-009645 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 00:00:00 00:06:19 00:06:19
11 GL2 35m 2 Ronald Barnsteiner 50642 Kwatoko K-0011314 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 00:00:00 00:06:38 00:06:38

GELÄNDELAUF (Anzahl: 8) ZEITEINGABE

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:13 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: GL
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THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   
VIERKAMPF (Anzahl: 20)

Nr VK AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein H/Z1 F1 Bonus S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bonus Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 GH AP Bonus LZ o. F FP Laufzeit LZP Gesamt

12 1 19w 1 Melissa Kusch 10200 Chayenne K/004734 HSVRM / VSGH Niddatal 11,89 0 10 14,80 0 15,01 0 10 12,06 4 12,98 1 59 255 20 66,74 5 71,74 203 262
13 1 50m Andreas Lenz 42122 Blue K\007967 HSVRM / Hundefreunde Erbach 255 0 0,00 0 0,00 255 255
14 1 19w 2 Ingrid Findling 48189 Asca K/010692 HSVRM / HSF Dernbach 15,85 4 10 16,09 0 15,82 0 10 13,84 8 19,28 6 50 255 20 80,88 18 98,88 176 226
15 1 15w 1 Lina Röcher 44502 Potter K/008953 HSVRM / HSF Dernbach 16,08 6 10 16,02 0 16,01 0 10 12,81 0 12,89 0 40 255 20 73,81 6 79,81 195 235
16 1 50w 1 Petra Scrofferneccher 26645 Keylem K/009623 HSVRM / HSF Dernbach 15,85 0 10 18,89 0 18,83 0 10 18,82 4 19,81 5 53 255 20 92,20 9 101,20 174 227
17 1 61w 1 Anita Schilling 32314 Maya K-007704 HSVRM / PSSV Hanau 17,94 6 10 22,06 4 20,95 0 10 18,82 4 17,27 4 49 255 20 97,04 18 115,04 160 209

255 0 0,00 0 0,00 255 255
18 2 35w 2 Carmen Volp 44123 ThorWill`s Red Buffons Cherokee LunaK-008620 HSVRM / HSV Betziesdorf 15,03 0 19,26 0 22,03 0 15,88 0 32,04 0 55 280 0 104,24 0 104,24 176 231
19 2 50w 2 Katja Bischoff 6802 Wilma K/008829 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 16,26 2 20,91 0 20,80 0 18,98 8 18,99 4 54 280 0 95,94 14 109,94 170 224
20 2 50w 1 Bianca Füllgraf 15853 Farris K/009365 HSVRM / HSF Dernbach 13,89 0 18,04 0 17,09 0 14,93 4 23,08 5 51 280 0 87,03 9 96,03 184 235
21 2 19w 1 Milena Schmitt 44501 Janosch K/008950 HSVRM / HSF Dernbach 22,86 0 30,80 0 21,80 0 14,00 0 16,09 8 40 280 0 105,55 8 113,55 166 206
22 2 35w 1 Annett Fiech 10132 Bernsteingucker Bo K-009180 HSVRM / SGSV-Garbenheim 13,81 0 16,82 0 16,88 0 13,92 0 13,88 0 49 280 0 75,31 0 75,31 205 254

255 0 0,00 0 0,00 255 255
23 3 50w 2 Stefanie Spellner 49765 Lotta K-010687 HSVRM / HSV Betziesdorf 18,87 2 21,09 0 20,99 0 14,29 0 14,82 1 42 290 0 90,06 3 93,06 197 239
24 3 19w Jennifer Kriegelstein 3996 Lotte K/005891 HSVRM / HF Bad Hersfeld e.V. 290 0 0,00 0 0,00 290 290
25 3 19w 1 Theresa Vogtländer 20036 Doron vom Schwetzinger Schlossplatz K-010243 HSVRM / Hundefreunde Erbach 16,05 0 18,20 0 17,83 0 12,84 0 12,82 0 58 290 0 77,74 0 77,74 212 270
26 3 19w Selina Altmann 38227 Finn K/006443 HSVRM / THS Freunde Rhein-Main Abbruch 290 0 #WERT! 0 #WERT! #WERT! ######
27 3 19w 2 Melissa Kusch 10200 Hakim von der Fohlenweide K-007962 HSVRM / VSGH Niddatal 16,04 0 18,84 0 18,84 0 11,86 0 11,89 4 51 290 0 77,47 4 81,47 209 260
28 3 35w 1 Simone Schäfer 20869 Sindecade Hanuta K-009590 HSVRM / VSGH Niddatal 16,27 2 17,81 0 18,29 0 12,87 0 12,82 0 59 290 0 78,06 2 80,06 210 269
29 3 50w 1 Iris Pohl 42111 Effi Freestone K-007649 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 20,99 0 21,91 0 21,83 0 13,27 0 14,97 0 54 290 0 92,97 0 92,97 197 251
30 3 50w 3 Kathrin Wieck 24465 Joker K/009587 HSVRM / VSGH Niddatal 25,24 0 24,21 0 24,20 0 20,01 0 19,94 0 51 290 0 113,60 0 113,60 176 227
31 3 15w 1 Hanna Volp 44193 Thor Wills Red Buffons Eloy K-009403 HSVRM / HSV Betziesdorf 18,92 0 19,01 0 19,88 0 12,89 0 13,08 1 51 290 0 83,78 1 84,78 205 256

HÜRDE SLALOM HINDERNIS AUSWERTUNG ERGEBNIS (LU)

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:16 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: VK
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THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   
VIERKAMPF (Anzahl: 8)

Nr VK AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein H/Z1 F1 S/Z1 F1 Hi/Z1 F1 min sec AP LZ o. F FP Laufzeit LZP GL_Pkt. Gesamt

35 SVK 19w 1 Jessica Bergmann 11554 K2-Keziah Jones vom Dänischen WohldK-01277 HSVRM / SGSV-Garbenheim 18,84 2 20,92 0 9,84 0 3 47 265 49,60 2 51,60 213,40 52,30 265,70
36 SVK 19m 1 Thomas Hahn 28691 Mila K-006753 HSVRM / HSV Hösbach e.V. 16,86 0 20,96 0 12,98 0 3 52 265 50,80 0 50,80 214,20 51,80 266,00
37 SVK 19w 2 Theresa Vogtländer 20036 Melville K\005582 HSVRM / Hundefreunde Erbach 18,88 0 17,81 0 18,08 0 4 4 265 54,77 0 54,77 210,23 50,60 260,83
38 SVK 19w 5 Jenny Neumann 22553 Riva K-009759 HSVRM / RSGV DA-Arheilgen 19,88 2 20,84 0 26,08 12 4 31 265 66,80 14 80,80 184,20 47,90 232,10
39 SVK 19w 3 Leonie Wieck 28279 Sloop K/006751 HSVRM / VSGH Niddatal 19,81 0 21,05 0 12,85 0 4 31 265 53,71 0 53,71 211,29 47,90 259,19
40 SVK 50w 1 Petra Gerstner 8300 Cooper K/007058 HSVRM / PSSV Hanau 29,84 4 25,84 0 20,88 6 5 34 265 76,56 10 86,56 178,44 41,60 220,04
34 SVK 19w 4 Elisabeth Seitz 31182 Favorite Edition Fantastic Fleur K-010275 HSVRM / SGSV-Garbenheim 19,89 0 20,84 0 20,28 8 4 0 265 61,01 8 69,01 195,99 51,00 246,99
41 SVK 19m 2 Dominic Mente 48365 Lyra K-010641 HSVRM / PSSV Hanau 21,00 6 26,83 0 15,25 4 5 52 265 63,08 10 73,08 191,92 39,80 231,72

HÜRDE SLALOM HINDERNIS AUSWERTUNG ERGEBNIS (LU)GL

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:14 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: SVK
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THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   
DREIKAMPF (Anzahl: 2)

Nr DK AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein H/Z1 F1 Bonus S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bonus Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 AP Bonus LZ o. F FP Laufzeit Gesamt

32 19w 1 Lea Ortseifen 50123 Elua von Lucy`s Hof K/011539 HSVRM / HSF Dernbach 12,88 2 10 14,95 0 13,88 0 10 14,86 12 14,09 8 255 0 70,66 22 92,66 162
33 19w 2 Jenny Neumann 22553 Riva K-009759 HSVRM / RSGV DA-Arheilgen 14,04 0 10 15,05 0 14,88 0 10 31,21 8 35,88 4 255 0 111,06 12 123,06 132

HÜRDE SLALOM HINDERNIS AUSWERTUNG ERGEBNIS

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:16 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: DK
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THS Wettkampf (PSSV Hanau / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 24.03.2024
PL: Gabriele Simon LR THS: Bianka Schmitt   

Nr AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Platz
Mannschaft:

70-1 19w Jessica Bergmann 11554 Racell K/003656 HSVRM / SGSV-Garbenheim

70-2 35w Annett Fiech 10132 Bernsteingucker Bo K-009180 HSVRM / SGSV-Garbenheim

Mannschaft

71-1 50w Bianca Füllgraf 15853 Farris K/009365 HSVRM / HSF Dernbach I

71-2 19w Milena Schmitt 44501 Janosch K/008950 HSVRM / HSF Dernbach I

Mannschaft

72-1 19w Lea Ortseifen 50123 Elua von Lucy`s Hof K/0115339 HSVRM / HSF Dernbach III

72-2 15w Lina Röcher 44502 Potter K/008953 HSVRM / HSF Dernbach III

Mannschaft

73-1 50w Iris Pohl 42111 Effi Freestone K-007649 HSVRM / HSV Hösbach e.V.

73-2 35m Thomas Hahn 28691 Mila K-006753 HSVRM / HSV Hösbach e.V.

Mannschaft

74-1 19w Lea Flügel 50454 Leo K-011732 HSVRM / HF Bad Hersfeld e.V.

74-2 19w Theresa Vogtländer 20036 Nobile K-009618 HSVRM / Hundefreunde Erbach

Mannschaft

76-1 50w Kathrin Wieck 24465 Joker K/009587 HSVRM / VSGH Niddatal

76-2 19w Leonie Wieck 28279 Sloop K/006751 HSVRM / VSGH Niddatal

Mannschaft

77-1 19w Ingrid Findling 48189 Asca K/010692 HSVRM / HSF Dernbach II

77-2 35w Nadine Wingender-Mattern 40435 Ghost K/006963 HSVRM / HSF Dernbach II

Mannschaft

78-1 19w Jessica Bergmann 11554 K2-Keziah Jones vom Dänischen Wohld K-01277 HSVRM / SGSV-Garbenheim

78-2 19w Elisabeth Seitz 31182 Favorite Edition Fantastic Fleur K-010275 HSVRM / SGSV-Garbenheim

Mannschaft

79-1 19m Dominic Mente 48365 Lyra K-010641 HSVRM / PSSV Hanau

79-2 50w Petra Gerstner 8300 Cooper K/007058 HSVRM / PSSV Hanau

34,26

3

17,01 8 17,05 5 47,06 9

18,98 0 18,00 0 36,98

0 43,64 7

5

14,96 0 15,01 0 29,97

16,80 4 15,25 1 37,05

1

Shorty (Anzahl: 9) TEILNEHMER AUSWERTUNG

8

16,97 4 16,04 0 37,01 4

17,87 8 15,89 4 45,76

16,84 8 18,80

2

17,88 0 18,00 4 39,88 6

15,00 4 15,26 0

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 25.03.2024, 13:17 Uhr.

Datei: THS Auswertung PSSV Hanau 24032024.xlsx
Blatt: SHORTY (NEU)
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